眉山市医学会文件
眉医学会〔2025〕130号

眉山市医学会
关于举办中药药事专委会暨祝之友学术研究
专委会2025年学术会议的通知

各县（区）医学会，团体会员单位：
为全面提升基层中医药服务能力与水平，发挥中医药的独特优势和作用，促进我市中医药事业发展，以及名老中医祝之友学术研究交流，由眉山市医学会主办的“眉山市医学会中药药事专委会暨祝之友学术研究专委会2025年学术会议”定于近期召开，届时将特邀全国名老中医祝之友莅临授课。现将有关事项通知如下：
一、会议时间
2025年8月29日（星期五）8:30-9:00报到，9:00正式开会。
二、会议地点
洪雅县中医医院行政楼三楼大会议室（洪雅县止戈镇中心东路18号）。
三、参会对象
（一）眉山市医学会第一届祝之友学术研究专委会全体成员；
（二）眉山市医学会第一届中药药事专委会全体成员；
（三）全市各级医疗卫生单位从事中医药专业的相关医务人员。
四、会议内容
	时间
	内容
	授课人
	主持人

	8:30-9:00
	报  到

	9:00-9:15
	洪雅县中医医院 领导致辞

	9:15-9:30
	眉山市医学会 领导致辞

	9:30-9:40
	合影留念

	9:40-10:40
	经方经药的临床应用
	全国名老中医承工作室
祝之友
	洪雅县中医医院
张德鸿

	10:40-11:00
	茶  歇

	11:00-12:00
	DRG模式下医疗机构中药药事管理与质量控制
	眉山市中医医院
代燕鹂
	洪雅县中医医院
张德鸿

	12：00-13:00
	午  餐

	13:00-13:30
	中药知识技能比赛报到

	13:30-15:00
	中药知识技能比赛理论初赛

	15:00-17:30
	中药知识技能比赛技能决赛

	17:30-18:00
	中药知识技能大赛颁奖

注：最终议程以会议当天安排为准。
五、其他事项
（一）本次会议免收会务费，提供会议午餐；参会学员住宿费、交通费等凭文件回所在单位按规定报销。
（二）请各县（区）医学会、团体会员单位积极组织相关人员参会，并于8月26日17:00前将本辖区（单位）的参会回执表（见附件）发送至电子邮箱：13550554454@163.com或以短信方式发送至手机：13550554454（注明姓名+单位）。
（三）联系人
眉山市医学会
孙玉娇：19383349863
眉山市医学会祝之友学术研究专委会
余蔚锋：13550554454

附件：参会回执表

眉山市医学会
                                        2025年8月20日

眉山市医学会办公室                      2025年8月20日印发
[bookmark: _GoBack]
附件
参会回执表

	姓 名
	单 位
	职务/职称
	移动电话
	是否用午餐

- 1 -